
                                                               

 

SEMACZ s.r.o. • Větrovy 104 • CZ 390 01 Tábor • Tel. +420 381 210 179 • Fax +420 381 210 179 

www.sema-soft.cz • info@sema-soft.cz 

 

Otevření nového školícího a testovacího centra Mafell/SEMA 

Ve čtvrtek 2.7.2020 jsme slavnostním přeříznutím latě otevřeli nové testovací a školící centrum Mafell/SEMA 

v Táboře. Každý kdo má zájem o některý z produktů si ho tak může na místě rovnou dopředu vyzkoušet, 

otestovat anebo rovnou zakoupit a odvézt. Můžete se seznámit i s rozsáhlými možnostmi softwaru SEMA 

pro tesařské konstrukce, dřevostavby a schody a i možnostmi 3D zaměření a 3D skenování. Otevřeno je 

každý pracovní den, po dohodě je možná i návštěva v sobotu a neděli. Své rodinné příslušníky můžete 

odložit do nedaleké zoo a získat tak dostatek času si vše v klidu prohlédnout a otestovat.  

     

     

 

SEMA Česká republika 

SEMACZ s.r.o. 

Větrovy 104 

CZ - 390 01 Tábor 

Tel.: +420 381 210 179 

e-Mail:info@sema-soft.cz 

Web: www.sema-soft.cz 

______________________________________________________________________________________ 

Firemní skupina SEMA je světový lídr mezi dodavateli softwaru a doplňkových služeb v oblasti dřevostaveb, 

schodů a také v oblasti klempířského softwaru. Naše softwarové řešení je k dispozici v 11 jazykových ver-

zích a je úspěšně používáno u více než 9800 zákazníků v 54 zemích světa již více než 35 let. Abychom mo-

hli plynule budovat naší pozici na trhu a zákazníkům nabízet stále inovativnější řešení, investuje firemní 

skupina SEMA ve svém sídle v Allgäu ročně v průměru 15% svého obratu do dalšího vývoje. 

Další Informace získáte na www.sema-soft.cz. 

mailto:info@sema-soft.cz
http://www.sema-soft.de/
http://www.sema-soft.cz/

